[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    26.05.2016  г.           №  92
	О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.01.2016 № 6

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.10.2011 № 62, Федеральным законом от 24.11.1995 №181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.01.2016 № 6 «Об утверждении Административного регламента Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется  Администрацией Петровского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, отдельным категориям граждан»   следующее изменение:

- в разделе 2 заголовок 2.13. дополнить словами:

«, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в газете «Вести Привопья»
      3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Глава муниципального образования

Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.С. Волков